
ОБЩИНА САПАРЕВА БАНЯ
„Сапарева баня. ул. "Германея? А, телефони  ОЛИ4 19 13 Г 07ОЛЕЗА 7 факс ОТОТ/4 7918 е-тай.

мар. обаваб ве

ЗАПОВЕ
ЛеРД-01-10:

08.09.2023г., гр. Сапарева бан
Яо?

На осн, 44,ал.2 от ЗМСМА, чл. 18, ал. 1 от ИК и Решенис Хе1986-МИ/22.08.2023г. на.
ЦИК относно назначаване на Общинска избирателна комисия в община Сапарева баня,област Кюстеидил, за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври
2023 г. и във връзка с писмо на ЦИК сизх. Хе МИ-06-308/04.09.2023 г. с. искане за.
осигуряване на помещение за работа с оборудвани работни места и необкодими.
материализа работата на общинската комисия.

ОПРЕДЕЛЯМ:
Заседателната зала на Общински съвет гр. Сапарева баня, наколяща се на трегия

стаж в административната сграда, с административен адрес: гр. Сапарева Саня, ул
Германея Хе! за помещение , косто да ползва ОИК в община Сапарсва баня при
произвеждането на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г.с оборудвани работни места и необкодими материали за работата на общинската
комисия

Настоящата запонед да се обяви публично на населението на общината по подходящ
начин, както и да сс публикува на интериет страницата на Община Сапарева баня
ззум.зарагеуабапуа. Ва. , включително да се постави на информационното таблозаобявления в сградата на Общинска администрация гр. Сапаревабаня.
Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Сскретаря на Община Сапарсва баня.

Настоящата заповед дасе сведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица за.сведение и изпълнение-2 САПдДУ
СЪ <

КАЛИН ГЕЛЕВ 6
КМЕТ НА ОБЩ

user1
Confidential


